
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

07.11.2018 - 07.11.2018 tarihleri arasında VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,41 - 3,5 TL fiyat aralığından 98.848 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 07.11.2018 tarihi itibariyle %2,958 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUŞ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 658 10 10Telefon / Faks :

VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

07.11.2018 Alım 499 3,41 1.701,59 640.635 2,563 641.134 2,565

07.11.2018 Alım 505 3,42 1.727,1 641.134 2,565 641.639 2,567

07.11.2018 Alım 1.756 3,43 6.023,08 641.639 2,567 643.395 2,574

07.11.2018 Alım 6.681 3,44 22.982,64 643.395 2,574 650.076 2,6

07.11.2018 Alım 4.000 3,45 13.800 650.076 2,6 654.076 2,616

07.11.2018 Alım 895 3,46 3.096,7 654.076 2,616 654.971 2,62

07.11.2018 Alım 2.080 3,47 7.217,6 654.971 2,62 657.051 2,628

07.11.2018 Alım 14.272 3,48 49.666,56 657.051 2,628 671.323 2,685

07.11.2018 Alım 5.320 3,49 18.566,8 671.323 2,685 676.643 2,707

07.11.2018 Alım 62.840 3,5 219.940 676.643 2,707 739.483 2,958

TOPLAM ALIŞ 98.848 344.722,07

0TOPLAM SATIŞ 0


